

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/09/06 3:30:44

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 145030 CONTRATO:1152 REMISION: 329091-1

PRODUCTO: ANGULO 6"x3/8" 152.4x9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MENESES PAREDES VICT

PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368393	.0090	.0240	.0120	.1000	.4000	.0100	.1800	.1300	.1200	.0060	.7600	.0020
368415	.0090	.0390	.0120	.1700	.3800	.0170	.2400	.1100	.0900	.0050	.7400	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
368393	46,172	68,344	29
368415	50,914	72,504	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
368393	TGI00457	TGI00458					
368415	TGI00449	TGI00450	TGI00451	TGI00452	TGI00453	TGI00454	TGI00455 TGI00456

